
VCN	1832

Vestavná	chladnička	MORA	VCN	1832	s	elektronickým	ovládáním	disponuje	beznámrazovou
technologií	NoFrost,	která	zabraňuje	hromadění	námrazy	na	potravinách	a	vnitřních	stěnách,	čím
udržuje	nízkou	spotřebu	energie	bez	nutnosti	odmrazování.	Jednotlivé	potraviny	se	k	sobě
nepřilepí,	vše	tak	zůstane	v	mrazničce	čisté	a	uklizené.	Chladící	část	je	vybavena	vysoce
odolnými	policemi	z	bezpečnostního	skla.	Ve	dveřích	naleznete	police	pro	skladování	drobnějších
potravin	a	praktickou	hlubokou	polici	pro	láhve.	Speciální	horizontální	kovový	držák	láhví
zajišťuje	optimální	využití	ukládacího	prostoru.	Mrazící	část	je	vybavena	3	zásuvkami	a	2
skleněnými	policemi.	Střední	zásuvka	v	mrazničce,	MaxiBox	o	objemu	38	l,	slouží	pro	objemné
potraviny,	jako	je	např.	husa	a	spodní	zásuvka	pro	běžné	potraviny.	Pokud	dojde	k	náhlému
výpadku	proudu,	chladnička	dokáže	udržet	nastavenou	teplotu	až	9	hodin	a	tím	udrží	potraviny	v



perfektním	stavu.	Praktická	je	i	možnost	jednoduché	oboustranné	záměny	závěsů	dveří
chladničky,	aby	se	otevírání	flexibilně	přizpůsobilo	prostoru	a	umístění	chladničky	v	kuchyňské
lince.	LED	osvětlení	v	chladničce	poskytuje	vynikající	a	vysoce	účinné	osvětlení.	Její	životnost	je
třicetkrát	delší	než	u	klasických	žárovek	a	ušetří	až	desetkrát	více	energie.

art.	number:	742863
EAN:	8590371079153
vestavná	chladnička
bílá	barva
elektronické	ovládání
beznámrazová	technologie
NoFrost
automatické	odmrazování
chladícího	i	mrazícího
prostoru
způsob	zabudování	–
pojezdy
5	variabilních	skleněných
výsuvných	polic
2	police	ve	dveřích
1	praktická	police	ve
dveřích	na	láhve

držák	na	vajíčka
drátěný	rošt	na	lahve
VitaBox	s	HumidityControl
–	zeleninová	zásuvka	s
regulací	vlhkosti	vzduchu
3	zásuvky	v	mrazničce	z
toho	1x	MaxiBox	–	velká
mrazící	zásuvka	s	objemem
38	l
2	skleněné	police	v
mrazničce
LED	osvětlení
netto	objem
chladnička/mraznička
180/68	l
skladovací	doba	při
výpadku	el.	energie:	9	h
mrazící	kapacita	3,1	kg/24
h

úroveň	emisí	hluku	39	dB
(A)	re	1	pW
rozměry	spotřebiče	(v	x	š	x
h)	1.772	x	540	x	545	mm
spotřeba	energie	224
kWh/rok
1	kompresor
třída	energetické	účinnosti
E
třída	emisí	hluku	C
elektrické	napětí	230	V

možnost	změny	směru	otevírání	dveří

Typ	osvětlení

NoFrost	DualAdvance	beznámrazová	technologie

Podrobné	informace
Bílá

Chladnička	s	mrazničkou	dole
39	db(a)

224	kwh/rok
540	mm

E

Do	180	cm
1772	mm
545	mm
65,0	kg
248	l

180	l
68	l

Vestavný,	integrovaný
3

Barva

Kategorie	spotřebiče
Maximální	hlučnost
Roční	spotřeba	el.	energie
Šířka
Třída	energetické	účinnosti

Výška	chladničky
Výška
Hloubka
Váha
Celkový	objem

Objem	chladničky
Objem	mrazničky
Konstrukce
Počet	košů	v	mrazničce



5

Elektronické
Automatické	-	NoFrost

9	h
Skleněné

Automatické
Ano

Dvoudveřový
Pomocí	pojezdů

Pravý	otočný

LED
Ano
Ano
Ano

Počet	polic	v	chladničce

Typ	ovládání
Způsob	odmrazování	mrazničky
Skladovací	doba	při	výpadku	energie
Materiál	polic
Způsob	odmrazování	chladničky
Možnost	změny	směru	otevírání	dveří
Typ	spotřebiče
Způsob	montáže	dveří
Směr	otevírání	dveří

Typ	osvětlení
Drátěný	rošt	na	láhve
Digitální	ukazatel	teploty	pro	chladničku
NoFrost	DualAdvance	beznámrazová	technologie


